

## 内訳書

工事名称 高崎合同庁舎塔屋防水改修工事

工事場所 高崎市台町 地内


金 5,379,000円

( 工事価格 金 4,890,000円 )

( \_\_\_\_\_ )

( \_\_\_\_\_ )

[illegible]







## 建築工事

[illegible]



建築工事 防水改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【直接仮設工事】						(コメント)
揚重機費	揚重クレーン等	1	式		600,000	代価表 0108
安全施設費	カラーコーン等	1	式		50,000	代価表 0109
外部足場	枠組本足場 W=900 (手摺先行方式) ) 幅木・昇降階段共 運搬費含	1	式		1,030,000	代価表 0110 参考数量 496㎡
メッシュシート張	運搬費共	1	式		198,000	代価表 0111 参考数量 496㎡
はね出し足場	運搬費共	1	式		59,400	代価表 0112 参考数量 39.6m
清掃・後片付け		1	式		100,000	代価表 0113
						(コメント)
【防水下地工事】						(コメント)
撤去工	既存機械設備架台 溝形鋼	1	式		50,000	代価表 0114
コンクリート打設	既存機械設備架台基礎内側部 コン クリート打設費・圧送費共	1	式		230,000	代価表 0115 参考数量 0.6m3程度
差し筋アンカー	D10 @200 材工共	1	式		25,000	代価表 0116 参考数量 60本程度
スタイロフォーム敷設	1820×910×50 材工共	12	枚	3,000	36,000	代価表 0117
モルタル充填	バラベツト・フェンス基礎間 材工 共	1	式		50,000	代価表 0118 参考数量 0.6m3程度
型枠	材工共	1	式		50,000	代価表 0119
発生材運搬費	集積・積込共	1	式		100,000	代価表 0120
【防水改修工事】						(コメント)
高圧洗浄		59.5	㎡	800	47,600	代価表 0121
ケレン清掃		59.5	㎡	700	41,650	代価表 0122
下地処理	カチオン系樹脂モルタル	59.5	㎡	2,000	119,000	代価表 0123





[illegible]







防水工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考	
揚重機費	揚重クレーン等	式	1	600,000	600,000	有り	代価表	0108
安全施設費	カラーコーン等	式	1	50,000	50,000	有り	代価表	0109
外部足場	枠組本足場 W=900 (手摺先行方式) ) 幅木・昇降階段共 運搬費含	式	1	1,030,000	1,037,200	有り	代価表	0110
メッシュシート張	運搬費共	式	1	198,000	198,400	有り	代価表	0111
はね出し足場	運搬費共	式	1	59,400	59,400	有り	代価表	0112
清掃・後片付け		式	1	100,000	100,000	有り	代価表	0113
撤去工	既存機械設備架台 溝形鋼	式	1	50,000	50,000	有り	代価表	0114
コンクリート打設	既存機械設備架台基礎内側部 コン クリート打設費・圧送費共	式	1	230,000	230,000	有り	代価表	0115
差し筋アンカー	D10 @200 材工共	式	1	25,000	25,000	有り	代価表	0116
スタイロフォーム 敷設	1820×910×50 材工共	枚	1	3,000	3,000	有り	代価表	0117
モルタル充填	パラペット・フェンス基礎間 材工 共	式	1	50,000	50,000	有り	代価表	0118
型枠	材工共	式	1	50,000	50,000	有り	代価表	0119
発生材運搬費	集積・積込共	式	1	100,000	100,000	有り	代価表	0120
高圧洗浄		m <sup>2</sup>	1	800	800	有り	代価表	0121
ケレン清掃		m <sup>2</sup>	1	700	700	有り	代価表	0122
下地処理	カチオン系樹脂モルタル	m <sup>2</sup>	1	2,000	2,000	有り	代価表	0123
撤去工	既存立ち上がり アスファルト防水 膨れ部	式	1	40,000	40,000	有り	代価表	0124
グラウド注工	アルミフェンス手摺支柱	か所	1	6,500	6,500	有り	代価表	0125
ウレタン塗膜防水 (平場)	絶縁工法	m <sup>2</sup>	1	15,000	15,000	有り	代価表	0126
ウレタン塗膜防水 (立上)	接着工法(密着工法)	m <sup>2</sup>	1	12,000	12,000	有り	代価表	0127



[illegible]

防水工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
揚重機費	揚重クレーン等	式	1			600,000		代価表 0108
01		式	1	1	600,000	600,000		(見積り・刊行物等) 研屋
計						600,000		
安全施設費	カラーコーン等	式	1			50,000		代価表 0109
01		式	1	1	50,000	50,000		(見積り・刊行物等) 研屋
計						50,000		
外部足場	枠組本足場 W=900 (手摺先行方式) 幅木・昇降階段共 運搬費含	式	1			1,030,000		代価表 0110
01	枠組足場	m <sup>2</sup>	496	1	1,100	545,600		(見積り・刊行物等) 研屋
02	先行手摺り	m <sup>2</sup>	496	1	500	248,000		(見積り・刊行物等) 研屋
03	幅木	m <sup>2</sup>	496	1	350	173,600		(見積り・刊行物等) 研屋
04	昇降階段	か所	1	1	70,000	70,000		(見積り・刊行物等) 研屋
計						1,037,200		
メッシュシート張	運搬費共	式	1			198,000		代価表 0111
01		m <sup>2</sup>	496	1	400	198,400		(見積り・刊行物等) 研屋
計						198,400		

防水工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
はね出し足場	運搬費共	式	1			59,400		代価表 0112	
01		m	39.6	1	1,500	59,400		(見積り・刊行物等) 研屋	
計						59,400			
清掃・後片付け		式	1			100,000		代価表 0113	
01		式	1	1	100,000	100,000		(見積り・刊行物等) 研屋	
計						100,000			
撤去工	既存機械設備架台 溝形鋼	式	1			50,000		代価表 0114	
01		式	1	1	50,000	50,000		(見積り・刊行物等) 研屋	
計						50,000			
コンクリート打設	既存機械設備架台基礎内側部 コンクリート打設費・圧送費共	式	1			230,000		代価表 0115	
01	材料費	式	1	1	50,000	50,000		(見積り・刊行物等) 研屋	
02	圧送費	式	1	1	180,000	180,000		(見積り・刊行物等) 研屋	
計						230,000			
差し筋アンカー	D10 @200 材工共	式	1			25,000		代価表 0116	
01		式	1	1	25,000	25,000		(見積り・刊行物等) 研屋	
計						25,000			

防水工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
スタイロフォーム敷設	1820×910×50 材工共	枚	1			3,000		代価表 0117	
		枚	1	1	3,000	3,000		(見積り・刊行物等) 研屋	
計						3,000			
モルタル充填	バラベツト・フェンス基礎間 材工共	式	1			50,000		代価表 0118	
		式	1	1	50,000	50,000		(見積り・刊行物等) 研屋	
計						50,000			
型枠	材工共	式	1			50,000		代価表 0119	
		式	1	1	50,000	50,000		(見積り・刊行物等) 研屋	
計						50,000			
発生材運搬費	集積・積込共	式	1			100,000		代価表 0120	
		式	1	1	100,000	100,000		(見積り・刊行物等) 研屋	
計						100,000			
高圧洗浄		m <sup>2</sup>	1			800		代価表 0121	
		m <sup>2</sup>	1	1	800	800		(見積り・刊行物等) 研屋	
計						800			

防水工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ケレン清掃		m <sup>2</sup>	1			700		代価表 0122	
		m <sup>2</sup>	1	1	700	700		(見積り・刊行物等) 研屋	
計						700			
下地処理	カチオン系樹脂モルタル	m <sup>2</sup>	1			2,000		代価表 0123	
		m <sup>2</sup>	1	1	2,000	2,000		(見積り・刊行物等) 研屋	
計						2,000			
撤去工	既存立ち上がり アスファルト防水 膨れ部	式	1			40,000		代価表 0124	
		式	1	1	40,000	40,000		(見積り・刊行物等) 研屋	
計						40,000			
グラウド注入工	アルミフェンス手摺支柱	か所	1			6,500		代価表 0125	
		か所	1	1	6,500	6,500		(見積り・刊行物等) 研屋	
計						6,500			
ウレタン塗膜防水 (平場)	絶縁工法	m <sup>2</sup>	1			15,000		代価表 0126	
		m <sup>2</sup>	1	1	15,000	15,000		(見積り・刊行物等) 研屋	
計						15,000			

防水工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
ウレタン塗膜防水 (立上)	接着工法(密着工法)	m <sup>2</sup>	1			12,000		代価表 0127
		m <sup>2</sup>	1	1	12,000	12,000		(見積り・刊行物等) 研屋
計						12,000		
脱気筒取付	SUS製	か所	1			18,000		代価表 0128
		か所	1	1	18,000	18,000		(見積り・刊行物等) 研屋
計						18,000		
ドレン処理		か所	1			5,000		代価表 0129
		か所	1	1	5,000	5,000		(見積り・刊行物等) 研屋
計						5,000		
シーリング工	端部シール及び雑シール	式	1			30,000		代価表 0130
		式	1	1	30,000	30,000		(見積り・刊行物等) 研屋
計						30,000		
荷揚げ・荷下げ費		式	1			80,000		代価表 0131
		式	1	1	80,000	80,000		(見積り・刊行物等) 研屋
計						80,000		

防水工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
既存縦樋撤去	運搬費共	式	1			80,000		代価表 0132	
		式	1	1	80,000	80,000		(見積り・刊行物等) 研屋	
計						80,000			
横引きドレイン	鋳鉄製100 塩ビ片ネジ管共 材工共	組	1			16,000		代価表 0133	
		組	1	1	16,000	16,000		(見積り・刊行物等) 研屋	
計						16,000			
竖樋	カラーVP100 取付金物共 材工共	m	1			10,000		代価表 0134	
		m	1	1	10,000	10,000		(見積り・刊行物等) 研屋	
計						10,000			